
Tháng 04.23
Quỹ Tiền mặt

NGÀY DIỄN GIẢI THU CHI TỒN
320.577.886          

1/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ HẠNH 1.000.000                321.577.886          
1/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH ANH HUY 1.000.000                322.577.886          
1/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CTY XUẤT NHẬP KHẨU 5 CỬA KHẨU TÂN SƠN NHẤT 1.000.000                323.577.886          
1/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nụ Cười 2 3.000.000                   320.577.886          
2/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Ngọc Gia Linh kỳ 544 2.000.000                322.577.886          
2/04/2023 NT5HP lần 32 ngày 31/03/2023 tại NC9 6.767.000                   315.810.886          
2/04/2023 NT5HP lần 33 ngày 06/03/2023 tại QYV_NA 3.840.000                   311.970.886          
2/04/2023 Anh Tuấn 100.000                   312.070.886          
2/04/2023 Hoàng Minh 2.000.000                314.070.886          
2/04/2023 Tiệm bánh Bích Quân(01.04.23) 200.000                   314.270.886          
2/04/2023 Anh Tuấn 100.000                   314.370.886          
2/04/2023 Nhật Mẫn 200.000                   314.570.886          
2/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 2.600.000                   311.970.886          
3/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Ngọc Quý kỳ 545 2.000.000                313.970.886          
3/04/2023 Quỹ Bông Sen hỗ trợ thay bình xe ba bánh điện Nguyễn Văn toàn xe 23 và Trần Văn Quỳnh xe số 4 - Xe nhà Mai Mắn 4.560.000                   309.410.886          
3/04/2023 NT5HP lần 34 ngày 10/03/2023 tại QYV_LX 2.133.000                   307.277.886          
3/04/2023 NT5HP lần 35 ngày 08/03/2023 tại QYV_NT 3.250.000                   304.027.886          
3/04/2023 CHỊ TUYẾT VÂN 500.000                   304.527.886          
3/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Cần Thơ 500.000                      304.027.886          
3/04/2023 Cô Thúy - Ngô Sĩ Liên 100.000                   304.127.886          
3/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 04 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội 100.000                      304.027.886          
3/04/2023 Nhóm Từ Thiện Bác Ái 1.500.000                305.527.886          
3/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Nha Trang 1.500.000                   304.027.886          
4/04/2023 Vợ chông cô chú Dương Mỹ Anh và Trương Tô 4.000.000                308.027.886          
4/04/2023 Chị Trần Thị Liên 500.000                   308.527.886          
4/04/2023 Ẩn danh 1.000.000                309.527.886          
4/04/2023 Hai bác Trung - Thu 500.000                   310.027.886          
4/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 6.000.000                   304.027.886          
4/04/2023 Chị Kathy Nguyen (ở Úc) 1.000.000                305.027.886          
4/04/2023 Đỗ Ngọc Lai 100.000                   305.127.886          
4/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 04 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị 1.100.000                   304.027.886          
5/04/2023 Phật Tử Diệu Liễu 2.000.000                306.027.886          
5/04/2023 Ẩn Danh 400.000                   306.427.886          
5/04/2023 Chị Quân 5.130.000                311.557.886          
5/04/2023 Quách Hồng Châu 500.000                   312.057.886          
5/04/2023 Chị Thúy  (ngày 04.04.23) 1.000.000                313.057.886          
5/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 9.030.000                   304.027.886          
5/04/2023 TRẦN THỊ THU HÀ 500.000                   304.527.886          
5/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04cho Quán Yên Vui Long Xuyên 500.000                      304.027.886          
5/04/2023 Ẩn danh 100.000                   304.127.886          
5/04/2023 Ẩn danh 200.000                   304.327.886          
5/04/2023 Ẩn danh 100.000                   304.427.886          
5/04/2023 Cô Mai Nam - Texas USA (100 dollars) 2.325.000                306.752.886          
5/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 2.725.000                   304.027.886          

Tồn



5/04/2023 Quỹ Bông Sen hỗ trợ sữa cho bé của Trần Thi Kim Thoa -gò vấp lần 2 346.000                      303.681.886          
5/04/2023 NT5HP lần 36 ngày 15/03/2023 tại Mây Ngàn 2 6.716.000                   296.965.886          
5/04/2023 NT5HP lần 37 ngày 23/03/2023 tại QYV_DĐHN 3.421.000                   293.544.886          
5/04/2023 Rút tiền gởi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt VCB27 66.509.319              360.054.205          
6/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ LÊ KIM ANH 200.000                   360.254.205          
6/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: ANH TONY TOÀN NGUYỄN 4.690.000                364.944.205          
6/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: Ẩn danh 500.000                   365.444.205          
6/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nụ Cười 2 5.390.000                   360.054.205          
6/04/2023 Chị Cổ Thị Xuân Huyền 500.000                   360.554.205          
6/04/2023 Chị Nguyễn Trần Thanh Hoàng Tuyên - Tương đương 100 USD 2.325.000                362.879.205          
6/04/2023 Chú Hồ Hữu Út 1.000.000                    363.879.205          
6/04/2023 Bà Đỗ Thị Loan 300.000                       364.179.205          
6/04/2023 Anh Lê Quốc Cường và ạnh Vũ Huy Thông 1.000.000                    365.179.205          
6/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 5.125.000                   360.054.205          
6/04/2023 Mr. Thomas Sullivan 6.000.000                    366.054.205          
6/04/2023 Gia đình bà Tánh Phúc + Tâm Thể 300.000                       366.354.205          
6/04/2023 ẩn danh 500.000                   366.854.205          
6/04/2023 Ngô Đăng Phong 100.000                   366.954.205          
6/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 6.900.000                   360.054.205          
8/04/2023 Anh Chị Trần Quang Và Ánh Hồng Canada 3.440.000                363.494.205          
8/04/2023 Anh Chị Chân Lê Và Dũng Phạm Canada 3.760.000                367.254.205          
8/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Phạm Thị Mai Liên kỳ 546 2.000.000                369.254.205          
8/04/2023 Ẩn Danh 500.000                   369.754.205          
8/04/2023 Nguyễn Tuấn 200.000                   369.954.205          
8/04/2023 Anh Hòa (060423) 500.000                   370.454.205          
8/04/2023 Anh Hiệp 2.000.000                372.454.205          
8/04/2023 Chị Thanh Phương 1.000.000                373.454.205          
8/04/2023 Cô Mai Nam 2.340.000                375.794.205          
8/04/2023 Dương Thị Kim Hằng 500.000                   376.294.205          
8/04/2023 Ẩn Danh 200.000                   376.494.205          
8/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 7.240.000                   369.254.205          

10/04/2023 Chị Vân Anh 500.000                   369.754.205          
10/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Nụ Cười 9 500.000                      369.254.205          
10/04/2023 Chị Nga 200.000                   369.454.205          
10/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Nghệ An 200.000                      369.254.205          
10/04/2023 NHT Minh Thịnh                     500.000 369.754.205          
10/04/2023 Nhà hảo tâm ẩn danh 180.000                   369.934.205          
10/04/2023 Nhà hảo tâm ẩn danh 500.000                   370.434.205          
10/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Gia Lai 1.180.000                   369.254.205          
10/04/2023 Rút tiền gởi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt VCB31 72.221.200              441.475.405          
10/04/2023 NT5HP lần 38 ngày 14/04/2023 tại QYV_NT 2.321.500                   439.153.905          
10/04/2023 NT5HP lần 39 ngày 12/04/2023 tại QYV_LX 2.751.350                   436.402.555          
10/04/2023 NT5HP lần 40 ngày 18/04/2023 tại QYV_MLQT 4.054.250                   432.348.305          
11/04/2023 Quỹ Bông Sen chuyển tiền sửa xe ba bánh điện số 29 (  Hàn lại thùng xe) 500.000                      431.848.305          
11/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Thi Thảo kỳ 547 2.000.000                    433.848.305          
11/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân  Lục Gia Phước kỳ 548 2.000.000                    435.848.305          
11/04/2023 Chị Bảo và chị Nhã 4.500.000                    440.348.305          
11/04/2023 Cô Nguyễn Thị Kim Liên 400.000                   440.748.305          
11/04/2023 Cô Dung - Bến Vân Đồn P.9 Q.4 1.000.000                441.748.305          



11/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 5.900.000                   435.848.305          
11/04/2023 Ẩn Danh 500.000                   436.348.305          
11/04/2023 Ẩn Danh 200.000                   436.548.305          
11/04/2023 Ẩn Danh 1.000.000                437.548.305          
11/04/2023 Anh Thái 1.000.000                438.548.305          
11/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng 2.700.000                   435.848.305          
12/04/2023 Quỹ Bông Sen hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn Tăng Lệ Bình kỳ 541 3.000.000                   432.848.305          
12/04/2023 NGUYEN ARTUR 150.000                   432.998.305          
12/04/2023 Chị Kim Xuân (080423) 400.000                   433.398.305          
12/04/2023 Bánh mì Bích Quân  (080423) 200.000                   433.598.305          
12/04/2023 Hai chị em , Anh Khuê , Ngọc Lan 500.000                   434.098.305          
12/04/2023 Anh Tuấn 100.000                   434.198.305          
12/04/2023 Nguyễn Mạnh Cường 500.000                   434.698.305          
12/04/2023 Cô Ý Linh - Anh Tú 1.500.000                436.198.305          
12/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 3.200.000                   432.998.305          
13/04/2023 Ẩn danh 300.000                   433.298.305          
13/04/2023 Võ Thái Sơn 100.000                   433.398.305          
13/04/2023 Võ Phước Định 50.000                     433.448.305          
13/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 450.000                      432.998.305          
13/04/2023 Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Võ Văn Tâm kỳ 549 2.000.000                434.998.305          
13/04/2023 NGUYEN ARTUR 150.000                   435.148.305          
13/04/2023 Ẩn Danh 130.000                   435.278.305          
13/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02/tháng 04 cho Nụ Cười 9 130.000                      435.148.305          
14/04/2023 Chị Chu Thị Tằm 200.000                   435.348.305          
14/04/2023 Anh Duy Khang 300.000                   435.648.305          
14/04/2023 Em Hồ Dĩnh Khang 5.000.000                440.648.305          
14/04/2023 An Danh 200.000                   440.848.305          
14/04/2023 Cô Tô Huệ Linh 1.000.000                441.848.305          
14/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 6.700.000                   435.148.305          
14/04/2023 TRẦN QUỐC THUẬN 1.000.000                436.148.305          
14/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Cần Thơ 1.000.000                   435.148.305          
15/04/2023 Ca sỹ, nhạc sỹ Võ Việt Phương và CLB Guitar trường ĐH Luật. 50.000.000              485.148.305          
15/04/2023 Trần Thanh Tú - Sydney 1.000.000                486.148.305          
15/04/2023 ẩn danh 100.000                   486.248.305          
15/04/2023 ẩn danh 200.000                   486.448.305          
15/04/2023 Trần Thanh Tân - Quận 3 200.000                   486.648.305          
15/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 51.500.000                 435.148.305          
15/04/2023 Cô Vương Thị Bảo Trân 5.000.000                440.148.305          
15/04/2023 Cô Yến (Bình Thạnh) 400.000                   440.548.305          
15/04/2023 Bồ Kim Trinh 500.000                   441.048.305          
15/04/2023 Ẩn Danh 500.000                   441.548.305          
15/04/2023 Thiên Tư 500.000                   442.048.305          
15/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 6.900.000                   435.148.305          
15/04/2023 Bác Trần Hoàng Oanh 140.000                   435.288.305          
15/04/2023 Cô Trần Thị Nguyệt Nga 140.000                   435.428.305          
15/04/2023 Cô Khuất Thị Phúc 140.000                   435.568.305          
15/04/2023 NHT Ẩn danh 100.000                   435.668.305          
15/04/2023 Ẩn danh 106.000                   435.774.305          
15/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02/tháng 04 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội 626.000                      435.148.305          



15/04/2023 NT5HP lần 41 ngày 21/04/2023 tại QYV_GL 12.290.000                 422.858.305          
15/04/2023 NT5HP lần 41 ngày 12/04/2023 tại QYV_NA 4.422.000                   418.436.305          
17/04/2023 Ngân hàng TNHH MTV Shinhan Tân Bình 7.000.000                425.436.305          
17/04/2023 Anh Lê Đức Minh Châu 1.000.000                426.436.305          
17/04/2023 An danh 1.000.000                427.436.305          
17/04/2023 Các NHT ẩn danh 5.220.000                432.656.305          
17/04/2023 Cô Huỳnh Thị Nga - PD: Diệu Ngà 500.000                   433.156.305          
17/04/2023 Bé Huỳnh An Nhiên - PD: Tuệ Thơ. 300.000                   433.456.305          
17/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 15.020.000                 418.436.305          
17/04/2023 ĐOÀN VĂN THỨC 500.000                   418.936.305          
17/04/2023 GĐ ĐẬU PHẠM LÊ VÀ CÁC BẠN 1.500.000                420.436.305          
17/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Nghệ An 2.000.000                   418.436.305          
17/04/2023 Khách ăn cơm tại Quán 26.000                     418.462.305          
17/04/2023 Khách ăn cơm tại Quán 28.000                     418.490.305          
17/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Gia Lai 54.000                        418.436.305          
17/04/2023 Cô Chú Ẩn Danh 2.000.000                420.436.305          
17/04/2023 Anh Hoàng chị Vy 9.000.000                429.436.305          
17/04/2023 Phượng Võ 500.000                   429.936.305          
17/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Nha Trang 11.500.000                 418.436.305          
18/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHI ĐOÀN TÂN SƠN NHÌ 500.000                   418.936.305          
18/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHIỊ CHI NGUYỄN (ÚC) 10.000.000              428.936.305          
18/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Nụ Cười 2 10.500.000                 418.436.305          
18/03/2023 Nộp tiền mặt 1.700.000                420.136.305          
19/04/2023 Ông HUỲNH NGỌC TRÂN 5.000.000                425.136.305          
19/04/2023 Trần Thị Yến Nhi 500.000                   425.636.305          
19/04/2023 Cô Bảy 1.000.000                426.636.305          
19/04/2023 Ngô Thành Đạt 50.000                     426.686.305          
19/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 6.550.000                   420.136.305          
20/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CO OANH 200.000                   420.336.305          
20/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ TRÚC QUỲNH 200.000                   420.536.305          
20/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ TUYẾT 1.000.000                421.536.305          
20/04/2023 NHÀ HẢO TÂM: CÔ LÊ THỦY 1.000.000                422.536.305          
20/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Nụ Cười 2 2.400.000                   420.136.305          
20/04/2023 Chị Trần Mỹ Vy 500.000                   420.636.305          
20/04/2023 Bà Bảy Nị 5.000.000                425.636.305          
20/04/2023 Bạn Châu Phối Trinh 500.000                   426.136.305          
20/04/2023 Chị Lưu Thị Hồng Trang 500.000                   426.636.305          
20/04/2023 Chị Hiệp 3.000.000                429.636.305          
20/04/2023 Ân danh 500.000                   430.136.305          
20/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 10.000.000                 420.136.305          
20/04/2023 Tiệm bánh Bích Quân(15.04.23) 200.000                   420.336.305          
20/04/2023 Anh Thắng 1.000.000                421.336.305          
20/04/2023 Cô Nguyễn Thị Ngọc Thuần 170.000                   421.506.305          
20/04/2023 Tâm Bình -Khang Ngọc 500.000                   422.006.305          
20/04/2023 Khương Phương Toàn 100.000                   422.106.305          
20/04/2023 Tú An -Tú Uyên 3.000.000                425.106.305          
20/04/2023 Anh Lương Văn Hích- Chị Lý Thị Nguyệt Châu-Bùi Thị Hiển 5.000.000                430.106.305          
20/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 9.970.000                   420.136.305          
20/04/2023 Trần Thị Kim Tuyến 200.000                       420.336.305          



20/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 02/tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng 200.000                      420.136.305          
20/04/2023 ÔNG BÀ HÀ MINH QUANG - Hỗ trợ các học sinh nghèo (200 USD x 23,290). 4.658.000                    424.794.305          
20/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 04 cho Em Đến Trường _Nụ cười 3 4.658.000                   420.136.305          
24/04/2023 NT5HP lần 42 ngày 21/04/2023 tại QYV_TKĐN 5.106.250                   415.030.055          
24/04/2023 NT5HP lần 43 ngày 13/04/2023 tại NC1 8.133.000                   406.897.055          
24/04/2023 GĐ cô  Lê Thị Minh 5.500.000                412.397.055          
24/04/2023  Bà Lê Thị Minh 400.000                   412.797.055          
24/04/2023 Chị Lê Thị Sang - Quận 4 1.000.000                413.797.055          
24/04/2023 Ẩn danh 2.000.000                415.797.055          
24/04/2023 Cô Bích - 0763.2305.83 200.000                   415.997.055          
24/04/2023 NHT Trần Hoàng My - PD: Diệu Trang và bé Huỳnh An Nhiên - PD: Tuệ Thơ 500.000                   416.497.055          
24/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 9.600.000                   406.897.055          
24/04/2023 Ẩn Danh 200.000                   407.097.055          
24/04/2023 Nhóm sinh viên Trường Đại Học Văn Lang 100.000                   407.197.055          
24/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 04 cho Nụ Cười 9 300.000                      406.897.055          
24/04/2023 Cô Đoàn 500.000                   407.397.055          
24/04/2023 Chị Khánh 200.000                   407.597.055          
24/04/2023 Ẩn Danh 50.000                     407.647.055          
24/04/2023 Ẩn Danh 46.000                     407.693.055          
24/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 04 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng 796.000                      406.897.055          
24/04/2023 Lò bánh mì Điệp Phạm 180.000                   407.077.055          
24/04/2023 Khách ăn tại Quán 186.000                   407.263.055          
24/04/2023 Nhà hảo tâm ẩn danh (Tp Pleiku) 400.000                   407.663.055          
24/04/2023 Chị Bằng (Tp Pleiku) 200.000                   407.863.055          
24/04/2023 Khách ăn cơm tại Quán 56.000                     407.919.055          
24/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Gia Lai 1.022.000                   406.897.055          
26/04/2023 Chu Nhật Minh 2.000.000                408.897.055          
26/04/2023 Phật Tử Nhật Phong 1.000.000                409.897.055          
26/04/2023 Phan Thị Mỹ Hương 500.000                   410.397.055          
26/04/2023 Công ty CP Dược Phẩm Hướng Việt 3.000.000                413.397.055          
26/04/2023 Anh Đặng Quốc Minh 1.000.000                414.397.055          
26/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 7.500.000                   406.897.055          
26/04/2023 Thùng Từ Thiện 500.000                   407.397.055          
26/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Cần Thơ 500.000                      406.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Nguyễn Thị Mỹ Hồngkyf 524 3.000.000                   403.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chitiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Lê Trọng Lực kỳ 525 2.000.000                   401.897.055          

26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Nguyễn Thị Hồng Nhung kỳ 526 2.000.000                   399.897.055          

26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Điểu Tý kỳ 527 2.000.000                   397.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Nguyễn Kha kỳ 528 2.000.000                   395.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Hồ Thị Kim Quỳnh kỳ 529 2.000.000                   393.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Đoàn Thị Cẩm Phương kỳ 530 2.000.000                   391.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Nguyễn Thị Hoa kỳ 532 2.000.000                   389.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Khuc Cam Tu hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 300.000                      389.597.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Pham Hoang Viet hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   388.597.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Bao hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      388.097.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoang Bui Thi Thanh Huyen hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 100.000                      387.997.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoang Pham Thi Yen hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      387.497.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoang Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 2.000.000                   385.497.055          



26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 300.000                      385.197.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyen Thu Giang hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 200.000                      384.997.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Luong Bao hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 100.000                      384.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoang Thanh Hang hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   383.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ong Tu Van hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 3.000.000                   380.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Vo Dinh Nhat Huy hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   379.897.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Thao hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 200.000                      379.697.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Trong thuc hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 200.000                      379.497.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   378.497.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoang Thanh Hang hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   377.497.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Do Van Hiep hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 50.000                        377.447.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Pham Thi Yen hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      376.947.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 300.000                      376.647.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Happy Smiles hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   375.647.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 300.000                      375.347.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Su Mia hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   374.347.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Xuan Binh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 10.000                        374.337.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 1.000.000                   373.337.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Hoa hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      372.837.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Tran Xuan Trung hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      372.337.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Van Khai hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 50.000                        372.287.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 100.000                      372.187.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 20.000                        372.167.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      371.667.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm JH hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 3.000.000                   368.667.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyen Minh Tam hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 400.000                      368.267.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Huynh Thi Hue hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 300.000                      367.967.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 500.000                      367.467.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ẩn danh hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 100.000                      367.367.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Ho Xuan HUng hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 200.000                      367.167.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm Floe hỗ trợ cho bệnh nhân Trần Văn Sang kỳ 534 100.000                      367.067.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Vũ Ngọc Thuyết kỳ 535 2.000.000                   365.067.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Huỳnh Ngọc Văn kỳ 536 lần 1 2.000.000                   363.067.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Huỳnh Ngọc Văn kỳ 536 lần 2 2.855.000                   360.212.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Nguyễn Thị Kiều Mân kỳ 538 2.000.000                   358.212.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Lê Ngọc Trâm kỳ 539 2.000.000                   356.212.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Vũ Thị Mùi kỳ 540 2.000.000                   354.212.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Phạm Văn Mùi kỳ 542 lần 1 2.000.000                   352.212.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Phạm Văn Mùi kỳ 542 lần 2 705.000                      351.507.055          
26/04/2023 Quỹ Bông Sen chi tiền theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ bồi dưỡng sau phẩu thuật cho bệnh nhân Trần Quốc Hậu kỳ 543 2.000.000                   349.507.055          
27/04/2023 GĐ cô chú Đỗ Tuyết Lợi và Lâm Ái Hoa - Tương đương 100 AUD 1.566.000                351.073.055          
27/04/2023 Anh Trần Nhật Quỳnh ( VN Direct ) 500.000                   351.573.055          
27/04/2023 Cô Nguyễn Minh Thúy - Haywaed California 2.328.000                353.901.055          
27/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nụ Cười 4 4.394.000                   349.507.055          
28/04/2023 Bạn PHONG 400.000                   349.907.055          
28/04/2023 Cô HIỀN                     300.000 350.207.055          
28/04/2023 Cô THÚY - Việt Kiều Mỹ 5.000.000                355.207.055          
28/04/2023 Mai Thị Bích Ngọc 200.000                   355.407.055          
28/04/2023 Bà Phạm Thụy Chi 1.000.000                356.407.055          



28/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 04 cho Nụ Cười 1 6.900.000                   349.507.055          
28/04/2023 NHÀ HẢO TÂM:ẨN DANH 80.000                     349.587.055          
28/04/2023 NHÀ HẢO TÂM:ẨN DANH 700.000                   350.287.055          
28/04/2023 NHÀ HẢO TÂMCHỊ NHI 500.000                   350.787.055          
28/04/2023 NHÀ HẢO TÂM:ẨN DANH 200.000                   350.987.055          
28/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 04 cho Nụ Cười 2 1.480.000                   349.507.055          
28/04/2023 Em Hồ Cương 100.000                   349.607.055          
28/04/2023 Khách ăn cơm tại Quán 28.000                     349.635.055          
28/04/2023 NHT Minh Thịnh 500.000                   350.135.055          
28/04/2023 Khách ăn cơm tại Quán 68.000                     350.203.055          
28/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Gia Lai 696.000                      349.507.055          
28/04/2023 Cô Bi 200.000                   349.707.055          
28/04/2023 Nguyễn thị Kim Dung 100.000                   349.807.055          
28/04/2023 Ẩn Danh 800.000                   350.607.055          
28/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 04 cho Quán Yên Vui Nha Trang 1.100.000                   349.507.055          
29/04/2023  Lê Đình Tuấn - số 73 ngõ 41 Khương Đình - Hà Nội 300.000                   349.807.055          
29/04/2023 NHT Ẩn Danh 200.000                   350.007.055          
29/04/2023 NHT Ẩn Danh 100.000                   350.107.055          
29/04/2023 NHT Ẩn danh 72.000                     350.179.055          
29/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 04 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội 672.000                      349.507.055          
30/04/2023 Thiên Tư 500.000                   350.007.055          
30/04/2023 Chị Thúy 3.000.000                353.007.055          
30/04/2023 Chị Thơ 1.000.000                354.007.055          
30/04/2023 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 04 cho Nụ Cười 6 4.500.000                   349.507.055          

404.938.519            376.009.350               349.507.055          

Tiền gửi ngân hàng (VND)
NGÀY DIỄN GIẢI Thu Chi TỒN

3.365.905.304       

01/04/2023
MBVCB.3306701297.079518.CAO DUY LINH CHUYEN TIEN.CT TU 9399495363 CAO DUY LINH TOI 508317 QUY TU THIEN BONG 
SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 079518-033123 18:54:30

10.000                     3.365.915.304       

01/04/2023 HOANG HUY GROUP NG THI BICH GD 527534-033123 18:57:52 10.000                     3.365.925.304       
01/04/2023 HOANG HUY GROUR DO THI NGOC MAI CHUYEN TIEN GD 309408-033123 19:25:06 10.000                     3.365.935.304       
01/04/2023  HOANG HUY GROUP NGUYEN VAN TU GD 533238-033123 19:32:48 10.000                     3.365.945.304       

01/04/2023
 SHBMB-GD 683579-2023-03-31T19:36:16-970443-/CTR/BUI THI LAN CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG 
SEN/MAC/1622366F6238FEE8 

100                          3.365.945.404       

01/04/2023  BUI THI HONG NHUNG CHUYEN KHOAN GD 605672-033123 19:47:33 10.000                     3.365.955.404       
01/04/2023  IB VO THI MINH NGOC UNG HO CAC QUAN NU CUOI 500.000                   3.366.455.404       
01/04/2023  TRAN THI DAO 1980 GD 762235-033123 19:53:12 10.000                     3.366.465.404       
01/04/2023  TRAN NGAN UNG HO KY 544 GD 241951-033123 20:04:28 200.000                   3.366.665.404       
01/04/2023  HOANG HUY GROUP NGUYEN HOANG HUY FT23090571412610 GD 849601-033123 20:13:11 10.000                     3.366.675.404       
01/04/2023  IB A THI HONG HANH HONG HANH + UNG HO KY 543 200.000                   3.366.875.404       
01/04/2023  VU QUOC TUAN CHUYEN KHOAN GD 412594-033123 20:29:45 100.000                   3.366.975.404       
01/04/2023  DANG TA KHE CHUYEN KHOAN GD 958519-033123 21:00:09 10.000                     3.366.985.404       
01/04/2023  IB VO HOANG HAI UNG HO QUAN COM NU CUOI QUAN 4 2.000.000                3.368.985.404       
01/04/2023  LINH KIM DONG GOP DU AN QUAN COM NU CUOI FT23091900439684 GD 392882-040123 10:09:05 1.500.000                3.370.485.404       
01/04/2023  LY THI QUYET 1991 GD 813959-040123 10:25:38 10.000                     3.370.495.404       

Tồn



01/04/2023  HOANG HUY GROUP NGO THI LAN GD 892090-040123 10:26:33 10.000                     3.370.505.404       
01/04/2023  DIEP THI NHUNG-GD 490866-2023-04-01T10:32:36-970403-/CTR/NHUNG/MAC/98BC21ABD5294D51 10.000                     3.370.515.404       
01/04/2023  DANG MINH CHIEN CHUYEN TIEN QUA MOMO GD 384714-040123 10:49:21 10.000                     3.370.525.404       
01/04/2023  UNG HO KY 544 FT23091880477054 GD 503869-040123 10:56:44 300.000                   3.370.825.404       

01/04/2023
 MBVCB.3309076921.063910.VO THI THANH THUY 1990.CT TU 1028527610 VO THI THANH THUY TOI 508317 QUY TU THIEN BONG 
SEN NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 063910-040123 11:00:07 

10.000                     3.370.835.404       

01/04/2023  ACB;508317;NGUYEN THI KHUYEN CHUYEN KHOAN GD 848898-040123 11:05:06 20.000                     3.370.855.404       

01/04/2023
 MBVCB.3309134653.095617.MAI THI HOA CHUYEN TIEN.CT TU 9367228127 MAI THI HOA TOI 508317 QUY TU THIEN BONG SEN 
NGAN HANG A CHAU (ACB) GD 095617-040123 11:12:10 

10.000                     3.370.865.404       

01/04/2023  REM Tfr Ac: 14010001307537 NGUYEN THI YEN NHI Chuyen tien 10.000                     3.370.875.404       

01/04/2023
 REM TKThe :7713205126210, tai Agribank. BIDV;18610000165426;TRAN THI DIEM MY chuyen khoan -CTLNHIDI000004215109837-11-
CRE-002 

20.000                     3.370.895.404       

01/04/2023  REM TKThe :0387486515, tai MB. LE TUAN THUY chuyen khoan -CTLNHIDI000004215248436-11-CRE-002 10.000                     3.370.905.404       

01/04/2023
 REM TKThe :0981000418028, tai VCB. MBVCB.3308770048.047917.PHAM TUAN ANH chuyen tien.CT tu 0981000418028 PHAM TUAN 
ANH toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDI000004215349970-11-CRE-002 

10.000                     3.370.915.404       

01/04/2023  REM TKThe :016011986, tai MB. LE DINH TRINH chuyen khoan -CTLNHIDI000004215552445-11-CRE-002 10.000                     3.370.925.404       
01/04/2023  REM TKThe :104876038683, tai Vietinbank. DONG DUC HUY Chuyen tien -CTLNHIDI000004215829204-11-CRE-002 10.000                     3.370.935.404       
01/04/2023  REM Tfr Ac: 56266000606939 TRAN TRUNG NGHIA Chuyen tien 10.000                     3.370.945.404       
01/04/2023  REM TKThe :00981260500, tai MB. NGUYEN TIEN DONG chuyen khoan -CTLNHIDI000004215929136-11-CRE-002 10.000                     3.370.955.404       
01/04/2023  REM TKThe :9704229205475080717, tai MB. tu thien -CTLNHIDI000004215988544-11-CRE-002 10.000                     3.370.965.404       
01/04/2023  REM TKThe :040045979255, tai Sacombank. IBFT LE VAN HOC chuyen tien -CTLNHIDI000004216196941-11-CRE-002 10.000                     3.370.975.404       
01/04/2023  REM TKThe :0938446252, tai Sacombank. IBFT NGUYEN THI LIEU chuyen tien -CTLNHIDI000004216272513-11-CRE-002 10                            3.370.975.414       
01/04/2023  REM Tfr Ac: 63666000738186 NGUYEN QUOC PHONG Chuyen tien 10.000                     3.370.985.414       
01/04/2023  REM TKThe :0938446252, tai Sacombank. IBFT NGUYEN THI LIEU chuyen tien -CTLNHIDI000004216366267-11-CRE-002 10.000                     3.370.995.414       

01/04/2023
 REM TKThe :1021112439, tai SHB. DINH VAN HOP CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN -CTLNHIDI000004216371612-11-
CRE-002 

10.000                     3.371.005.414       

01/04/2023  REM TKThe :0356568470, tai MB. NGUYEN TRUNG KIEN chuyen khoan -CTLNHIDI000004216437100-11-CRE-002 20.000                     3.371.025.414       

01/04/2023
 REM TKThe :2013206055649, tai Agribank. BIDV;18610000165426;LE TRONG NHAN chuyen khoan -CTLNHIDI000004216552247-11-
CRE-002 

20.000                     3.371.045.414       

01/04/2023  REM TKThe :9704229203945345, tai MB. chau thi hien -CTLNHIDI000004216600048-11-CRE-002 10.000                     3.371.055.414       
01/04/2023  REM TKThe :3479331, tai ACB. OK-010423-12:30:50 276155 -CTLNHIDI000004216625965-11-CRE-002 10.000                     3.371.065.414       

01/04/2023
 REM TKThe :1015089992, tai SHB. PHUNG VAN THUAN CHUYEN KHOAN QUY TU THIEN BONG SEN -CTLNHIDI000004216979549-
11-CRE-002 

10.000                     3.371.075.414       

01/04/2023  REM Tfr Ac: 63110001110567 CONG THI AN GIANG Chuyen tien 20.000                     3.371.095.414       

01/04/2023
 REM TKThe :0121000822379, tai VCB. MBVCB.3309767056.049580.TU NU THANH THAO chuyen tien.CT tu 0121000822379 TU NU 
THANH THAO toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat tr-CTLNHIDI000004217055193-11-CRE-002 

10.000                     3.371.105.414       

01/04/2023
 REM TKThe :3405281019827, tai Agribank. BIDV;18610000165426;DOAN THI HIEN chuyen khoan Doan Thi Hien -
CTLNHIDI000004217164620-11-CRE-002 

20.000                     3.371.125.414       

01/04/2023
 REM Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_855310875_38175939306-01697467717-970418-LE THI DIEM THUY chuyen 
tien 

20.000                     3.371.145.414       

01/04/2023
 REM TKThe :1031595681, tai VCB. MBVCB.3310127715.090204.PHAM VAN DIEP chuyen tien.CT tu 1031595681 PHAM VAN DIEP toi 
18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN Ngan hang Dau tu va phat trien Viet Nam-CTLNHIDI000004217658945-11-CRE-002 

10.000                     3.371.155.414       

01/04/2023  REM Tfr Ac: 11810002732403 LUONG THI TRON Chuyen tien 10.000                     3.371.165.414       
01/04/2023  REM Tfr Ac: 56010002021638 HO VAN DUC Chuyen tien 10.000                     3.371.175.414       
01/04/2023  REM TKThe :109870069653, tai Vietinbank. NGUYEN TRONG TUAN Chuyen tien -CTLNHIDI000004217748026-11-CRE-002 10.000                     3.371.185.414       
01/04/2023  REM TKThe :0530112538888, tai MB. Donate -CTLNHIDI000004217772104-11-CRE-002 10.000                     3.371.195.414       



01/04/2023  REM TKThe :060284650789, tai Sacombank. IBFT NGUYEN VAN THIN chuyen tien -CTLNHIDI000004217855166-11-CRE-002 20.000                     3.371.215.414       
